平成 24 年 1 月 6 日
各 位

株式会社 北海道銀行

『道銀年末ジャンボ宝くじ付き定期預金』の
高額当せん誕生について

北海道銀行（頭取 堰八義博）では「年末ジャンボ宝くじ付き定期預金」にお預け入

れいただいたお客様の中で、平成 23 年 12 月 31 日に当せんが発表された「第 614 回

全国自治宝くじ（年末ジャンボ宝くじ）」の 1 等および 1 等前後賞（計 3 億円）の高

額当せんが誕生しましたのでお知らせいたします。
「ジャンボ宝くじ付き定期預金」は、所定のお預け入れ金額ごとに 10 枚連番の「ジ

ャンボ宝くじ」をご自宅に郵送でお届けする商品です。夢がついてくる定期預金とし

て大変ご好評をいただいており、平成 15 年 10 月の取り扱い開始以来、現在まで計 14
回の取り扱いを行ってまいりました。

「ジャンボ宝くじ付き定期預金」にお預け入れいただいているお客様の 1 億円以上

の高額当せんは、「平成 19 年年末ジャンボ宝くじ（1 等前後賞 3 億円）」「平成 20
年サマージャンボ宝くじ（1 等前後賞 3 億円）」「平成 20 年年末ジャンボ宝くじ（2
等 1 億円）」「平成 21 年年末ジャンボ宝くじ（1 等前後賞 3 億円）」「平成 22 年年

末ジャンボ宝くじ（1 等前後賞 3 億円）」につづき今回で 5 年連続、6 回目となります。
また、創立 60 周年記念として現在取り扱い中の「ジャンボ宝くじ付き住宅ローン」

におきましても、1 等の組違い賞（10 万円）および 4 等（50 万円）以下の当せんが出

ております。
当該定期預金にお預け入れいただいたお客様および当該住宅ローンをご利用いただ

いているお客様につきましては、お届けいたしました「年末ジャンボ宝くじ」の組・

番号をご確認下さい。
当行では、今後ともお客様さまのご要望にお応えし、心からご満足いただける質の

高いサービスで道内ベストバンクを目指します。

以 上

【本件に関する照会先】
㈱北海道銀行 個人営業部 佐々木・石田 0120-605-116